ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2015 года  № 126
п.Шексна

О ликвидации Управления социальной

защиты населения Шекснинского

муниципального района

 В соответствии с Законом Вологодской области от 24 октября 2015

года № 3755-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного

самоуправления отдельных государственных полномочий в сфере

социальной защиты населения области и внесении изменений в закон

области «О наделении органов местного самоуправления отдельными

государственнымии полномочиями в сфере социальной защиты населения

области», руководствуясь ст.21 Устава Шекснинского муниципального

района, Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

 РЕШИЛО:

 1. Ликвидировать Управление социальной защиты населения

Шекснинского муниципального района штатной численностью 28,2 единиц.

 2. Создать ликвидационную комиссию в следующем составе:

 Председатель комиссии:

 - Белоглазов Вячеслав Владимирович, начальник управления

социальной защиты населения Шекснинского муниципального района;

 Члены комиссии:

 - Чистякова Ольга Николаевна, главный бухгалтер управления

социальной защиты населения Шекснинского муниципального района;

 - Самойлова Юлия Викторовна, ведущий специалист управления

социальной защиты населения Шекснинского муниципального района;

 - Жигалова Светлана Александровна, специалист 1 категории

управления социальной защиты населения Шекснинского муниципального

района.

 Ликвидационной комиссии в срок до 1 июня 2016 года осуществить

необходимые мероприятия, связанные с ликвидацией Управления

социальной защиты населения Шекснинского муниципального района

(далее- Управление).

 3. Ликвидационной комиссии:

 - уведомить в установленном порядке Межрайонную инспекцию

Федеральной налоговой службы № 8 по Вологодской области о ликвидации

Управления;

 - определить мероприятия и сроки проведения процедуры ликвидации

Управления;

 - обеспечить проведение предусмотренных  законодательством

мероприятий по ликвидации Управления.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Заместитель председателя Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                       Е.Л. Изюмова

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов